
1° mês 2° mês 3° mês 4° mês 5° mês 6° mês 7° mês 8° mês 9° mês 10° mês 11° mês 12° mês

4,43% 5,85% 9,16% 10,78% 12,87% 12,14% 14,87% 14,32% 7,96% 4,37% 1,98% 1,27%

38.289,87R$            50.618,85R$            79.268,35R$            93.226,69R$            111.300,52R$         105.043,60R$         128.597,19R$         123.890,94R$         68.825,91R$            37.780,20R$            17.129,53R$            11.001,99R$            

5% 5% 10% 10% 10% 10% 15% 15% 15% 5%

512.342,94R$         512.342,94R$         1.024.685,88R$      1.024.685,88R$      1.024.685,88R$      1.024.685,88R$      1.537.028,83R$      1.537.028,83R$      1.537.028,83R$      512.342,94R$         

5% 10% 15% 15% 15% 10% 15% 15%

317.149,64R$         634.299,27R$         951.448,91R$         951.448,91R$         951.448,91R$         634.299,27R$         951.448,91R$         951.448,91R$         

30% 30% 30% 10%

27.846,80R$            27.846,80R$            27.846,80R$            9.282,27R$              

5% 10% 10% 15% 15% 15% 15% 15%

308.651,04R$         617.302,08R$         617.302,08R$         925.953,12R$         925.953,12R$         925.953,12R$         925.953,12R$         925.953,12R$         

5% 5% 10% 10% 10% 10% 15% 15% 15% 5%

132.939,66R$         132.939,66R$         265.879,31R$         265.879,31R$         265.879,31R$         265.879,31R$         398.818,97R$         398.818,97R$         398.818,97R$         132.939,66R$         

25% 25% 25% 15% 10%

213.907,59R$         213.907,59R$         213.907,59R$         128.344,56R$         85.563,04R$            

10% 20% 20% 20% 20% 10%

395.832,60R$         791.665,20R$         791.665,20R$         791.665,20R$         791.665,20R$         395.832,60R$         

50% 30% 20%

130.667,87R$         78.400,72R$            52.267,15R$            

40% 40% 20%

266.505,40R$         266.505,40R$         133.252,70R$         

40% 40% 20%

167.596,34R$         167.596,34R$         83.798,17R$            

5% 5% 10% 10% 10% 10% 15% 15% 15% 5%

56.433,64R$            56.433,64R$            112.867,29R$         112.867,29R$         112.867,29R$         112.867,29R$         169.300,93R$         169.300,93R$         169.300,93R$         56.433,64R$            

5% 5% 10% 10% 10% 10% 15% 15% 15% 5%

141.496,88R$         141.496,88R$         282.993,75R$         282.993,75R$         282.993,75R$         282.993,75R$         424.490,63R$         424.490,63R$         424.490,63R$         141.496,88R$         

5% 5% 10% 10% 10% 10% 15% 15% 15% 5%

36.748,41R$            36.748,41R$            73.496,82R$            73.496,82R$            73.496,82R$            73.496,82R$            110.245,22R$         110.245,22R$         110.245,22R$         36.748,41R$            

8,34% 8,34% 8,34% 8,34% 8,33% 8,33% 8,33% 8,33% 8,33% 8,33% 8,33% 8,33%

185.602,69R$         185.602,69R$         185.602,69R$         185.602,69R$         185.380,14R$         185.380,14R$         185.380,14R$         185.380,14R$         185.380,14R$         185.380,14R$         185.380,14R$         185.380,14R$         

5% 5% 10% 10% 20% 20% 20% 10%

29.863,37R$            29.863,37R$            59.726,75R$            59.726,75R$            119.453,50R$         119.453,50R$         119.453,50R$         59.726,75R$            

5% 5% 10% 10% 20% 20% 20% 10%

224.757,70R$         224.757,70R$         449.515,39R$         449.515,39R$         899.030,79R$         899.030,79R$         899.030,79R$         449.515,39R$         

VALOR TOTAL 44.551.460,06R$         1.984.275,83R$      2.622.405,48R$      4.102.787,22R$      4.821.229,20R$      5.744.155,23R$      5.420.748,66R$      6.641.413,42R$      6.369.219,41R$      3.531.677,61R$      1.909.645,86R$      852.638,95R$         551.263,18R$         

RESUMO

864.973,64R$               

6.342.992,73R$            

10.246.858,84R$          

855.630,37R$               

2.658.793,11R$            

6.173.020,82R$            

92.822,66R$                  3

4

5

6

0

1

2

ILUMINAÇÃO

261.335,74R$               

3.958.326,00R$            

VIAS CARROÇÁVEIS 4.495.153,93R$            

REDE DE ESGOTAMENTO

POÇO DE VISITA

PAISAGISMO

MOBILIARIO URBANO

LIMPEZA E REMOÇÃO DE ENTULHO

LAZER

597.267,49R$               

2.225.451,87R$            

734.968,15R$               

2.829.937,50R$            

1.128.672,86R$            

16

7

8

9

10

11

ADMINISTRAÇÃO

VIAS SOB PILOTIS

SERVIÇOS TÉCNICOS

REPARO DE ÁGUA

CRONOGRAMA DA URBANIZAÇÃO DA COMUNIDADE SOUSA SOARES

GALERIA CIRCULAR

CONTENÇÕES

COLTETA  DE LIXO

CANALETAS

BECOS E ESCADARIAS

12

13

14

15

418.990,85R$               

666.263,50R$               
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